Cena celkem včetně DPH 21%          80.576,- Kč  

Cena rozšíření předmětu zakázky-dodatek č.2        40.851,- Kč                 
 Cena celkem včetně DPH 21%                     49.430,- Kč  

Celková konečná cena předmětu zakázky   4.608.643,- Kč                 
Cena celkem včetně DPH  21%    5.576.458,- Kč  

Cena Díla včetně DPH slovy: pětmiliónůpětsetsedmdesátšesttisícčtyřistapadesátosm 

korun českých 

Shora uvedená cena Díla bez DPH je cenou maximální, nejvýše přípustnou a je platná 
po celou dobu realizace Díla a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na 
provedení a předání kompletního Díla, pokud bude dílo realizováno v intencích cenové